
LESY 4
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@Iesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Zadávací dokumentace

Lesy České republiky, s.p.

OŘ severní Čechy - LS Litvínov
■';K

Oprava LC Loučenská 

Revír Osek

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 (
Spisová značka AXll 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 1 1

Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik tesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci U jakémukoli nelegálnímu Jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kuttufy státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Crimlna! compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců čí jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dáte jen „zaměstnanec").
Kazdy zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze Je považovat zajednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové Jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@Iesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název akce:

LS:

Název majetku: 

Inventární č.:

Oprava LC Loučenská 

Litvínov 

Loučenská 

400040

Místo stavby: k.ú. Lom u Mostu

Obec: Lom u Mostu

Kraj:

Investor:

Zpracovatel PD:

Ústecký

Lesy České republiky, s.p.
LS Litvínov 
Máchova 1688 
436 01 Litvínov 
IČ:42196451

Lesy České republiky, s.p.
OŘ severní Čechy

Stupeň dokumentace: zadávací dokumentace pro realizaci stavby

Druh prací: oprava lesní cesty

K

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p. Jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikací lesů, loga PEFC (08*2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p,, zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu Jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal compiiance program (viz VAvw.Iesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy české republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec").
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé ČI nelegální jednání. V Jakémkoli případe, kdy je Jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compiiance programem, nelze je považoval za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové Jednání je možné oznámit, a to I anonymně způsoby uvedenými na webovych stránkách.
www.lesycr.cz

PEFC”

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LES¥ 4
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel, +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Popis stávajícího stavu
Lesní cesta je v úseku 180 bm v havarijním stavu po přívalových deštích. Pokud nedojde k opravě, bude 
na lesní cestě docházet k další její degradaci a dále nebude možné na cestě využívat jak lesní techniku, 
tak motorová vozidla.

Zdůvodnění stavby
V okolí tohoto úseku se nachází chatová oblast a za současného stavu jsou velmi ztížené podmínky pro 
provoz motorových vozidel. V minulých letech lesní cestu svépomocí opravovali místní obyvatele, aby 
bylo možné se dostat na majetek ve svém vlastnictví. Jedná se pouze o část úseku lesní cesty, která je 
nejvíce poškozena v případě přívalových dešťů.

Technické řešení stavby
V rámci opravy dojde k odkopávkám a prokopávkám nevyhovujícího podloží o objemu 48 m3, uložení 
železných svodnic do betonu v počtu 4 kusy, úpravy pláně v ploše 540 m2 a podklad ze ŠD vtl 100 mm 

v ploše 540 m2.

3. DOTČENÉ POZEMKY
Vlastníkem ostatní komunikace p.č. 1510/1 v k.ú. Lom u Mostu je investor prací, Lesy České republiky, 

s.p.

4. SPLNĚNÍ LEGISLATIVNÍCH POŽADAVKŮ
stavba nepodléhá žádnému stavebnímu řízení

5. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Předpokládaný termín zahájení stavby: 15.09.2022 
Předpokládaný termín dokončení stavby: 15.10.2022

6. NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

Veškeré odpady vzniklé při realizaci zakázky budou řádně zlikvidovány zhotovitelem - zhotovitel 
předloží při předání dokončené stavby čestné prohlášení o likvidaci odpadů.

7. PŘÍSTUP NA PRACOVIŠTĚ
Přístup je zajištěn po silnici z obce Lom u Mostu. Přístup na staveniště umožňuje použití běžné 
techniky pro zemní práce. V rámci provedení prací se nepočítá s použitím speciální techniky. 
Předpokládá se využití běžné techniky pro zemní práce, nákladních automobilu a hutnících strojů

8. ROZSAH A USPOŘÁDÁNÍ PRACOVIŠTĚ

Inženýrské sítě
v rámci stavby nedojde ke střetu

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AX1I 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p, Jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k Jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Crlminal compiiance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České repubíiky, s.p. (dáíe jen „zaměstnanec').
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Crimína! compiiance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České repubíiky, s.p. Takové jednání Je možné oznámit, a to \ anonymně způsoby uvedeným) na webových stránkách.
www.lejycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lejycr.cz


LISY -1

Napojení na zdroje energií
napojení bude provedeno přímo do sítě v objel<tu

Předání pracoviště
Pracoviště bude na základě místní pochůzky předáno za účasti zástupců investora, zhotovitele prací. 

Zařízení staveniště
Rozsah stavebních prací nevyžaduje vybudování zařízení staveniště.

Doprava materiálu a mezideponie
doprava materiálu bude provedena ze strany zhotovitele

9. ZAJIŠTĚNÍ OCHRANY ZDRAVÍ A BEZPEČNOSTI PRACOVNÍKŮ

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Základní požadavky z hlediska BOZP
Z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví budou při realizaci prací dodržovány podmínky a 
požadavky stanovené nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

Za uspořádání staveniště odpovídá zhotovitel prací, kterému bylo staveniště předáno a který jej 
převzal. Zhotovitel prací zajistí, aby:

• byly splněny požadavky vycházející z nařízení vlády č. 591/2006 Sb.,
« při provozu a používání strojů a technických zařízení, nářadí a dopravních prostředků na 

staveniště byly dodržovány bližší minimální požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
a veškeré použité provozní náplně byly ekologické a nebyly škodlivé ve vztahu k životnímu 
prostředí,

• byly splněny požadavky na organizaci práce a pracovní postupy stanovené.

Koordinátor BOZP a oznámení prací
Určení koordinátora prací ani oznámení na OIP není potřeba, jelikož stavba bude realizována jedním 
zhotovitelem.

V Teplicích, dne 23.8.2022 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXIÍ 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikací lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu Jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Crimina! compliance program (vizwvvw.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec”).
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu a Crimina! compiiance programem, nelze je povalovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

PEFC"

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESY

h

iíK

Dr. VrbensUého 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

, ,'l dlouhá
LOUKA

5|rfi/i/nfc

1
f ’ --

•i'- :

-■ 9

'/"V* '

" í«r.

. HRAD OSEK

Q.HMW r* ImiJ * Mo>! iMjy íj|
Vlastni body x

☆ es ± O

Nový bod

,j*' .j

MEZIBOŘl

HORŇl
UTVlNOV

Hjp-a-Wí Ur-i.Ja

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, 1Č; 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., Jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku lesy České 
republiky, s.p., je Crimlnai compliance programivizwvAV.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců Či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen .zaměstnanec*). 
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu sCrlmínal compliance programem, neízeje považovat za jednání v rámci 
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové Jednání je možné oznámit, a to 1 anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.

www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz




REKAPITULACE STAVBY LESY
Kód: 235 ;
Stavba: j LC Loucenska

CC-CZ;

4h

KSO:
Místo:

Datum:

IC:

7.9.2022

Zadavatel;
Lesy České republiky, s.p.

DIČ:

44G65064IČ:
Uchazeč; DIČ: CZ44565054
{ Chemstav s.r.o.

IČ:
Projektant: DIČ:

IČ:
Zpracovatel: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně 
123 588,14 

0,00

Cena s DPH CZK

123 588,14

Výše daně 
26 953,51 

0,00

149 541,65

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

„ , j RazítkoDatum a podpis.

Razilko

Sirana 1 z £»



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 235

Stavba: LC Louéenská

LESV

Místo: Datum: 07.09.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Chemstav s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kňd Popis Cena bez DPH (CEK) Cena s DPH (CZK)

Náklady z rozpočtů

235 LC Loučenská

123 588,14 149 541,65

123 588,14 149 541,6$

Strana 7 ?. 5



Stavba:
LC Loučenská

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Chemstav s.r.o.

Proiektant: ,

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zpracovatel:

LESV-

CC-CZ‘
Datum: 07,09.2022

IC:
DIČ:
IC: 44565054
DIČ: CZ44565054

10:
DIČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
123 588,14 

0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

123 588,14'

Výše dané! 
25 953,51; 

0,00;

149 541,65!

;

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

U

Razltkd

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Loucenská

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Chemstav s.r.o.

LESV?

Datum: 07.09.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]'

Náklady ze soupisu prací 123 588,141
HSV - Práce a dodávky HSV ; 123 588.14Í

1 - Zemní práce 23 790,00;

5 - Komunikace pozemní 99 680,OOj
998 - Přesun hmot 118,14!

iI
I
i

i!
Strana A z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
LC Loučenská

LESY

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Chemstav s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 07.09.2022

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem fCZK)

123 588,14

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1

1 K 122251102

pp

Online PSC

6 K 132251101

PP

Online PSC

8 K 162251101

PP

Online PSC

2 K 181951112

pp

Online PSC 

P

Zemni práce
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžítelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojné v horníné třídy téžilelnosti 
I skupiny 3 přes 20 do 50 m3
httos//Dodminkv.urs,cz/item/CS URS 2021 01/122251102

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v horníné 
třídy těžítelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm slrojné s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v horníné třídy těžítelnosti I skupiny 3 
do 20 m3
tMDs:/Mminkv.un;.a/nem/CS URS 2021 01/132251101
Vodorovné přemístěni do 20 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžítelnosti [, skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 
m
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/162251101

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
léžilelnosti I. skupiny t až 3 se zhutněním 
httas://Dodminkv.urs.ci/!tem/a, UKS 2021 01/181951112

Poznámka k poloíce.
délka opravované LC - 540 mS (1B0bm x 3ml

m3

m3

m3

m2

D 5
5 K 564831111

pp
Online PSC 

P

3 K 597361121
PP
Online PSC

4 M 55381305

PP

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2
Podklad ze štérkodní ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tí 
100 mm
https://Dodminkn.urs.cz/item/CS URS 2021 01/564831111

Poznámka k poloíce:
Délka opravované LC - 540 m2 (180bm x 3m)

Svodrtice ocelová š 120 mm kotvená do betonu m
Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu 
https://podmlnky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/597361121

'svodnice vody pro nezpevněné komunikace s 
'< uložením do betonu žlab S 1Z0mm.................................
svodrtice vody pro nezpevněné komunikace s uložením do betonu žlab é 

120mm

D 998 Přesun hmot

7 K 998225111

PP

Online PSC

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
Přesun hmol pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu
hitnz://núdminb;.un crZilcm/CS URS 2021 03/998225}}}

48,000 174,50

1,800 880,00

48,000 35,00

540,000 22,50

540,000 112,00

16,000 1 520,00

16,0001 930,00

1,969 i 60,00

123 588,14 
23 790,00. 

8 376,00

1 584,00

1 680,00

12 150,00

99 680,00
60 480,00

24 320,00

14 880,00

118,14

118,14

Strana 5 z 5

https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162251101
https://Dodminkn.urs.cz/item/CS_U
https://podmlnky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/597361121





